
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/258/2022 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust 2 pkt 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/213/2021 Rady Gminy Rokitno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 18.140.721,37 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.254.543,22 i dochody majątkowe w kwocie 2.886.178,15 zł, zgodnie z zał. 
nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.754.705,16 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 2.600,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 37.379,75 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.560,00 zł 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 489.624,00 zł,  Dochody 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
14.189,70 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.904.300,18 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15.576.082,55 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 4.328.217,63 zł zgodnie 
z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadnia z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 4.754.705,16 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 69.185,64 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 61.937,17zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 967



4) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
3.500,00 zł 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.560,00 zł. 

6) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 489.860,00 zł wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 14.189,70 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały wprowadza się zmiany w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznikowi Nr 5 do uchwały nadaje się brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/258/2022 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody Budżetu Gminy na 2022 rok. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 129,00 2 550,00 28 679,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 129,00 2 550,00 28 679,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 129,00 2 550,00 28 679,00 

Razem: 26 129,00 2 550,00 28 679,00 
 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 347 090,00 1 347 090,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 347 090,00 1 347 090,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 347 090,00 1 347 090,00 

Razem: 0,00 1 347 090,00 1 347 090,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 967



 
             w złotych 
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST       
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 600.00 0.00 0.00 2 600.00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania:   Własne       
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 798 274.00 0.00 2 550.00 5 800 824.00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 129.00 0.00 2 550.00 28 679.00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 129.00 0.00 2 550.00 28 679.00 
bieżące razem: 10 494 688.06 0.00 2 550.00 10 497 238.06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

161 790.00 0.00 0.00 161 790.00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 886 178.15 0.00 0.00 2 886 178.15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 000.00 0.00 0.00 78 000.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 967



 
Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 116.00 0.00 1 347 090.00 1 412 206.00 
 85395  Pozostała działalność 65 116.00 0.00 1 347 090.00 1 412 206.00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0.00 0.00 1 347 090.00 1 347 090.00 

bieżące razem: 3 407 615.16 0.00 1 347 090.00 4 754 705.16 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0.00 0.00 0.00 0.00 

              
Ogółem: 16 791 081.37 0.00 1 349 640.00 18 140 721.37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

239 790.00 0.00 0.00 239 790.00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/258/2022 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki Budżetu Gminy na 2022 rok 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 42 224.00 50 000.00 92 224.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 42 224.00 50 000.00 92 224.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 224.00 -12 000.00 30 224.00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 62 000.00 62 000.00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000.00 0.00 25 000.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000.00 0.00 25 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00 9 000.00 19 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 -9 000.00 6 000.00 

750   Administracja publiczna 65 781.22 -2 029.90 63 751.32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 781.22 -2 029.90 63 751.32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 781.22 -2 029.90 63 751.32 

801   Oświata i wychowanie 168 408.95 37 550.00 205 958.95 
 80101  Szkoły podstawowe 23 408.95 2 550.00 25 958.95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 245.68 500.00 16 745.68 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 815.39 1 280.00 7 095.39 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 347.88 770.00 2 117.88 

 80104  Przedszkola 145 000.00 35 000.00 180 000.00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 145 000.00 35 000.00 180 000.00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 2 029.90 2 029.90 
 85395  Pozostała działalność 0.00 2 029.90 2 029.90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 36.90 36.90 
  4430 Różne opłaty i składki 0.00 1 993.00 1 993.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 622.00 -81 000.00 22 622.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 967



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 500.00 -31 000.00 1 500.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500.00 -6 000.00 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000.00 -25 000.00 1 000.00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 122.00 -5 000.00 8 122.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 122.00 -5 000.00 8 122.00 
 90095  Pozostała działalność 58 000.00 -45 000.00 13 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 -5 000.00 0.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 000.00 -40 000.00 13 000.00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000.00 -4 000.00 26 000.00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000.00 -4 000.00 26 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 -4 000.00 26 000.00 

Razem: 435 036.17 2 550.00 437 586.17 
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 1 347 090.00 1 347 090.00 

 85395  Pozostała działalność 0.00 1 347 090.00 1 347 090.00 
  3110 Świadczenia społeczne 0.00 1 320 676.00 1 320 676.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 19 880.00 19 880.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 3 472.00 3 472.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 367.00 367.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 1 185.00 1 185.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0.00 610.00 610.00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0.00 900.00 900.00 

Razem: 0.00 1 347 090.00 1 347 090.00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 967



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 69 185.64 16 900.00 1 200.00 0.00 1 200.00 15 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 285.64 52 285.64 12 285.64 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 185.64 16 900.00 1 200.00 0.00 1 200.00 15 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 285.64 52 285.64 12 285.64 0.00 0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 967



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 975 889.87 204 378.50 204 378.50 0.00 204 378.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 771 511.37 1 771 511.37 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 000.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 025 889.87 192 378.50 192 378.50 0.00 192 378.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 833 511.37 1 833 511.37 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 975 889.87 204 378.50 204 378.50 0.00 204 378.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 771 511.37 1 771 511.37 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 000.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 025 889.87 192 378.50 192 378.50 0.00 192 378.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 833 511.37 1 833 511.37 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 42 224.00 42 224.00 42 224.00 0.00 42 224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -12 000.00 -12 000.00 -12 000.00 0.00 -12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 224.00 30 224.00 30 224.00 0.00 30 224.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 390 940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390 940.00 390 940.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 000.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 452 940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 452 940.00 452 940.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 65 970.00 37 970.00 37 970.00 0.00 37 970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -9 000.00 -9 000.00 -9 000.00 0.00 -9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 65 970.00 37 970.00 37 970.00 0.00 37 970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 62 570.00 34 570.00 34 570.00 0.00 34 570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -9 000.00 -9 000.00 -9 000.00 0.00 -9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 62 570.00 34 570.00 34 570.00 0.00 34 570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28 000.00 28 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 000.00 19 000.00 19 000.00 0.00 19 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -9 000.00 -9 000.00 -9 000.00 0.00 -9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2 493 257.45 2 485 257.45 2 384 457.45 2 044 329.93 340 127.52 0.00 100 800.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 029.90 -2 029.90 -2 029.90 0.00 -2 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 2 491 227.55 2 483 227.55 2 382 427.55 2 044 329.93 338 097.62 0.00 100 800.00 0.00 0.00 0.00 8 000.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 2 283 057.45 2 283 057.45 2 279 257.45 2 004 329.93 274 927.52 0.00 3 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -2 029.90 -2 029.90 -2 029.90 0.00 -2 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 281 027.55 2 281 027.55 2 277 227.55 2 004 329.93 272 897.62 0.00 3 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 65 781.22 65 781.22 65 781.22 0.00 65 781.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 967



zmniejszenie -2 029.90 -2 029.90 -2 029.90 0.00 -2 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

wyposażenia 

po zmianach 63 751.32 63 751.32 63 751.32 0.00 63 751.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6 325 953.69 5 088 587.00 4 905 710.08 3 916 450.35 989 259.73 0.00 182 876.92 0.00 0.00 0.00 1 237 366.69 1 237 366.69 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 37 550.00 37 550.00 37 550.00 2 050.00 35 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 363 503.69 5 126 137.00 4 943 260.08 3 918 500.35 1 024 759.73 0.00 182 876.92 0.00 0.00 0.00 1 237 366.69 1 237 366.69 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 416 657.58 3 416 657.58 3 297 009.86 2 903 915.18 393 094.68 0.00 119 647.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 550.00 2 550.00 2 550.00 2 050.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 419 207.58 3 419 207.58 3 299 559.86 2 905 965.18 393 594.68 0.00 119 647.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 16 245.68 16 245.68 16 245.68 0.00 16 245.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 16 745.68 16 745.68 16 745.68 0.00 16 745.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 5 815.39 5 815.39 5 815.39 5 815.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 280.00 1 280.00 1 280.00 1 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 7 095.39 7 095.39 7 095.39 7 095.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1 347.88 1 347.88 1 347.88 1 347.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 770.00 770.00 770.00 770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 117.88 2 117.88 2 117.88 2 117.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 1 382 366.69 145 000.00 145 000.00 0.00 145 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 237 366.69 1 237 366.69 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 417 366.69 180 000.00 180 000.00 0.00 180 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 237 366.69 1 237 366.69 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 145 000.00 145 000.00 145 000.00 0.00 145 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 180 000.00 180 000.00 180 000.00 0.00 180 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 146 006.00 146 006.00 6 216.00 1 687.20 4 528.80 0.00 0.00 139 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 029.90 2 029.90 2 029.90 0.00 2 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

3   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 148 035.90 148 035.90 8 245.90 1 687.20 6 558.70 0.00 0.00 139 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 146 006.00 146 006.00 6 216.00 1 687.20 4 528.80 0.00 0.00 139 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 029.90 2 029.90 2 029.90 0.00 2 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 148 035.90 148 035.90 8 245.90 1 687.20 6 558.70 0.00 0.00 139 790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 628.80 3 628.80 3 628.80 0.00 3 628.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 36.90 36.90 36.90 0.00 36.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 665.70 3 665.70 3 665.70 0.00 3 665.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 993.00 1 993.00 1 993.00 0.00 1 993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 993.00 1 993.00 1 993.00 0.00 1 993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 743 274.33 743 274.33 743 274.33 114 316.87 628 957.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -81 000.00 -81 000.00 -81 000.00 0.00 -81 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 662 274.33 662 274.33 662 274.33 114 316.87 547 957.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 32 500.00 32 500.00 32 500.00 0.00 32 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -31 000.00 -31 000.00 -31 000.00 0.00 -31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 967



po zmianach 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -6 000.00 -6 000.00 -6 000.00 0.00 -6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 26 000.00 26 000.00 26 000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -25 000.00 -25 000.00 -25 000.00 0.00 -25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 13 523.00 13 523.00 13 523.00 0.00 13 523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 8 523.00 8 523.00 8 523.00 0.00 8 523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 13 122.00 13 122.00 13 122.00 0.00 13 122.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 122.00 8 122.00 8 122.00 0.00 8 122.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 58 000.00 58 000.00 58 000.00 0.00 58 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -45 000.00 -45 000.00 -45 000.00 0.00 -45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 0.00 -5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 53 000.00 53 000.00 53 000.00 0.00 53 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -40 000.00 -40 000.00 -40 000.00 0.00 -40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 617 000.00 609 700.00 63 000.00 0.00 63 000.00 546 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 300.00 7 300.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 613 000.00 605 700.00 59 000.00 0.00 59 000.00 546 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 300.00 7 300.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 26 000.00 26 000.00 26 000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 000.00 -4 000.00 -4 000.00 0.00 -4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 000.00 26 000.00 26 000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 15 077 859.38 10 863 

927.39 9 485 560.47 6 660 411.35 2 825 149.12 579 700.00 582 376.92 161 790.00 0.00 54 500.00 4 213 931.99 4 213 931.99 78 000.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -108 029.90 -108 029.90 -108 029.90 0.00 -108 029.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 110 579.90 48 579.90 48 579.90 2 050.00 46 529.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 000.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 080 409.38 10 804 

477.39 9 426 110.47 6 662 461.35 2 763 649.12 579 700.00 582 376.92 161 790.00 0.00 54 500.00 4 275 931.99 4 275 931.99 78 000.00 0.00 0.00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 967



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 116.00 65 116.00 756.00 0.00 756.00 0.00 64 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 347 090.00 1 347 090.00 26 414.00 23 719.00 2 695.00 0.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85

3   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 1 412 206.00 1 412 206.00 27 170.00 23 719.00 3 451.00 0.00 1 385 036.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 65 116.00 65 116.00 756.00 0.00 756.00 0.00 64 360.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 347 090.00 1 347 090.00 26 414.00 23 719.00 2 695.00 0.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 412 206.00 1 412 206.00 27 170.00 23 719.00 3 451.00 0.00 1 385 036.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 320 676.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 320 676.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 19 880.00 19 880.00 19 880.00 19 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 19 880.00 19 880.00 19 880.00 19 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 472.00 3 472.00 3 472.00 3 472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 472.00 3 472.00 3 472.00 3 472.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 367.00 367.00 367.00 367.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 367.00 367.00 367.00 367.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 185.00 1 185.00 1 185.00 0.00 1 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 185.00 1 185.00 1 185.00 0.00 1 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 610.00 610.00 610.00 0.00 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 610.00 610.00 610.00 0.00 610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 900.00 900.00 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 900.00 900.00 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3 407 615.16 3 407 615.16 584 129.08 153 796.96 430 332.12 0.00 2 823 486.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 1 347 090.00 1 347 090.00 26 414.00 23 719.00 2 695.00 0.00 1 320 676.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 754 705.16 4 754 705.16 610 543.08 177 515.96 433 027.12 0.00 4 144 162.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 967



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/258/2022 

Rady Gminy Rokitno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wykaz planowanych inwestycji do realizacji w 2022 roku. 

w tym wydatki L.
p. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednosta  

realizująca zadanie  Dział Rozd
ział § Wysokość 

wydatków w zł własne UE Inne źródła Uwagi 

1 Budowa sieci wodociągowej w gminie 
Rokitno Urząd Gminy Rokitno 010 01043 6050\637

0         461 079.93 zł        36 939.84 zł             424 140.09 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

2 Modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej w gminie Rokitno Urząd Gminy Rokitno 010 01044 6050         100 000.00 zł      100 000.00 zł     

3 
Zakup oprogramowania do obslugi 
systemu i rozliczania opłat za zużycie 
wody 

Urząd Gminy Rokitno 010 01043 6060           22 674.00 zł      22 674.00 zł     

4 
Budowa drogi gminnej Nr 5 100227L 
w miejscowości Zaczopki i Zaczopki 
Kolonia 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050/637
0     1 525 571.37 zł      145 000.00 zł          1 380 571.37 zł  Współfinansowanie ze 

środków Polski Ład 

5 
Budowa drogi gminnej Nr 100219L 
i Nr 121042L.8 w Pratulinie - 
dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           83 640.00 zł        83 640.00 zł     

6 
Remont drogi gminnej Nr 100195L 
w miejscowości Rokitno na odcinku 
2950 m 

Urząd Gminy Rokitno 600 6016 6050           79 100.00 zł           9 100.00 zł                 70 000.00 zł  
Współfinansowanie ze 

środków Skarbu Państwa 
Nadleśnictwo Biała 

Podlaska 

7 
Remont drogi gminnej Nr 100204L 
w miejscowości Cieleśnica-Pałac na 
odcinku 1200 m 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           34 000.00 zł           4 000.00 zł                 30 000.00 zł  
Współfinansowanie ze 

środków Skarbu Państwa 
Nadleśnictwo Biała 

Podlaska 

8 
Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Cieleśnica, 
Klonownica Duża, Lipnica i Olszyn - 
przygotwanie PFU 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           30 000.00 zł        30 000.00 zł    Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

9 
Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Cieleśnica, Kolonia 
Rokitno, Pokinianka, Rokitno - 
przygotwanie PFU 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           19 200.00 zł        19 200.00 zł    Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

10 

Przebudowa sieci elektorenergetycznej 
nN 0,4 kV wraz z przyłączami do 
budynków w celu usunięcia kolizji 
z przebudowywanym budynkiem 
gminnym na działce nr 408/5 w Rokitnie 
55 

Urząd Gminy Rokitno 700 70005 6050           28 000.00 zł        28 000.00 zł     

11 Rozwój ctfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia - Urząd Gminy Rokitno 720 72095 6057           78 000.00 zł        78 000.00 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 967



zakup serwera do Urzędu Gminy Rokitno 

12 "Pod Biało-czerwoną" Urząd Gminy Rokitno 750 75095 6050             8 000.00 zł                   8 000.00 zł  
Finansowanie z dotacji 

celowej Wojewody 
Lubelskiego 

13 

"Zakup dwóch używanych bojowych 
samochodów pożarniczych dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rokitnie 
i Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Olszynie " 

Urząd Gminy Rokitno 754 75412 6060         500 000.00 zł               500 000.00 zł  Finansowanie ze środkó 
"Rosnąca Odporność" 

14 Budowa przedszkola w miejscowości 
Rokitno Urząd Gminy Rokitno 801 80104 6050/637

0     1 237 366.69 zł      411 900.00 zł              825 466.69 zł  Współfinansowanie ze 
środków Polski Ład 

15 
Opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego budowy dróg gminnych 
w miejscowości Cieleśnica - Pałac 

Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           50 000.00 zł        50 000.00 zł     

16 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Michałkach Urząd Gminy Rokitno 600 60016 6050           12 000.00 zł        12 000.00 zł     

 Razem: x x x x 4 268 631.99 zł  952 453.84 zł  78 000.00 zł  3 238 178.15 zł  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 967


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-08T13:12:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




